Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

\

Ofício nO054/2010
, \,

Ouro Preto, 29 de março de 2010,

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa Egrégia 'Câmara, 0/ ofício SMOOP OF 10-03-042 da
Secretaria Muniçipal de Obras' e Serviços Urbanos, contendo resposta ao
Requerimento n". 34/2010 de autoria do Vereador Maurício Moretra.

SO'licital:s de' Vossa ~xcerência
encami,~adas, I, .

repassar ao' autor as informações ora

Cordialmente,

ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssirno Senhor
Vereador Júlio Ernesto deGrammont Machado deAraú]«
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO, "

SMOOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Rua Mecãnico José Português, sin° -
São Cristóvão Ouro Preto MG 35400-000
Te!. (31) 3559-3279
Fax (31) 3559~3337

SMOOP OF 10-03-042
91-81 16491

Ouro Preto, 18 março 2010

Assunto: RETOMADA DAS OBRAS DO TÚNEL DO BAIRRO NOVO HORIZONTE

Referênciats): OFÍCIO N° 034/2010

Exl110, Sr. Prefeito,
(

As obras do túnel do bairro Novo Horizonte foram interrompidas durante O período de chuvas e
, foramretomadas no dia 15 de março de 2010, estando portanto.rem andamento normal.

Atenciosamente,

Júlio Cêsar Corrêa
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

or !)~l 06/ JC;I

,(l~Jg~.

ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE OURO PRETO

.- Ouro Pre~ - ..o.,;·'U.;I

Praça Tlradentes, 4] I Cenrrn lOuro Preto •..
Mi1l3.s Grrals ; Bnu.i11 CEP:J:5 .

, 4HO-IJOO I Te! ';311 355J ,1110: 3551,14661 SUe' "" •.••••
, " ••w,cm~,mg,gov,br